ALLARME 36762 LSZH
Cavi per sistemi di sicurezza, schermati con nastro Al/Pet, senza alogeni
1. Conduttore
2. Isolante
3. Separatore
4. Drenaggio
5. Schermatura
6. Guaina

Temperatura di corto circuito: 160 °C
Temperatura min di posa: 0 °C
Raggio di curvatura: Ø x 8
REGOLAMENTO (UE) 305/2011
Sistema AVCP: 1+ EN 50575:2014 + A1:2016
Classificazione: Cca-s1b,d0,a1 UNI EN 13501-6
Cca: Emissione di calore e sviluppo della fiamma (FS ≤ 2m) EN 50399
s1b: Trasmittanza dei fumi ≥ 60% < 80% ( TSP ≤ 50 m2 e SPR ≤ 0,25 m2/s) EN 50399 + EN 61034-2
d0: Nessuna goccia incandescente EN 50399
a1: Acidità dei gas (Conduttività < 2,5 ms/mm e pH > 4,3 ) EN 50267-2-3
Non propagazione della fiamma (H ≤ 425 mm) EN 60332-1-2
Marcatura : BERICA CAVI S.P.A. ITALY ALARM CEI UNEL 36762 C-4 (Uo = 400V) Cca-s1b,d0,a1 Formazione. SCREENED LSZH CE, Anno/Lotto
CARATTERISTICHE DESCRIZIONE NORME
Cca-s1b,d0,a1
4x0,22 5,30 23 B30B04022LSZH
8x0,22 5,60 30 B30B06022LSZH
8x0,22 5,95 36 B30B08022LSZH
12x0,22 6,60 49 B30B12022LSZH
2x0,50+2x0,22 6,00 32 B31B02022LSZH
2x0,50+4x0,22 6,20 37 B31B04022LSZH
2x0,50+6x0,22 6,50 43 B31B06022LSZH
2x0,50+8x0,22 6,70 49 B31B08022LSZH
2x0,50+10x0,22 7,20 58 B31B10022LSZH
2x0,75+2x0,22 6,40 38 B32B02022LSZH
2x0,75+4x0,22 6,60 44 B32B04022LSZH
2x0,75+6x0,22 6,80 51 B32B06022LSZH
2x0,75+8x0,22 7,00 55 B32B08022LSZH
2x0,75+10x0,22 7,20 66 B32B10022LSZH
TIPO Ø ESTERNO MEDIO PESO MEDIO CODICE
N° x mm2 mm kg/km
TIPO Ø ESTERNO MEDIO PESO MEDIO CODICE
N° x mm2 mm kg/km